（様式第３号）

2019 年 ４月 １日

動物管理センター所長 様

札幌市災害時動物救護ボランティア登録事項変更届

登録事項に変更がありましたので、下記のとおり届け出ます。

記

１ 登録番号 第 〇〇 号

２ 氏  名  動管 太郎

   ３ 変更事項 □氏名 □住所 □電話番号 □メールアドレス □活動内容

          災害発生時、他の自治体へ登録情報の提供 □可 □不可

     旧） 西区八軒９条東５丁目 1-31  011-736-6134

     新） 北区篠路町福移 156 番地  011-791-1811

変更後の活動内容

 動物に関する支援物資の運搬

 VMAT や動物愛護推進員の移動支援

 被災した動物等の運搬（ケージ等に入ったものに限る。）

 避難所等における被災した動物の世話及び飼育場所の清掃

 被災により飼い主が飼育困難となった動物の一時預かり

（預かり可能な動物種：                   ）

 被災した動物の適正飼育等に関する飼い主へのアドバイス

添付書類

   □ 身分証明証の写し（氏名、年齢、住所が分かるもの）

□ 一時預かり場所の見取り図（一時預かりを実施する場合に限る）

□ 動物に関する資格を有する場合には、その資格を証する書類の写し

記載例

✔✔

✔